VILA NOVA 

CIDADE:  LUIZ ALVES UF: SC CEP: 89115-000 

RESULTADO DA AVALIAÇÃO 

# Classif. /Imóvel Área Ref.  Valor (R$) Valor Total (R$) Venda Forçada (R$) 

1 Terreno Urbano (m²) 495,76 535,50 265.478,40 212.382,72  

VALOR TOTAL DE MERCADO (R$) 
  265.478,00 (Duzentos e sessenta e cinco mil e quatrocentos e setenta 

e oito reais)  

VALOR JUSTO (R$) 10% 238.930,00  

VALOR LIQ. FORÇADA (R$) 20% 212.382,00 

VALIDADE DO LAUDO: 12 MESES 

1-       FINALIDADE 

Este parecer técnico de avaliação imobiliária tem por objetivo apresentar o valor de mercado e em determinados

[...]

12-       VALOR DO IMÓVEL 

# Classif. /Imóvel Área Ref. Valor (R$) Valor Total (R$) Venda Forçada (R$) 

1 Área Útil (m²) 495,76 535,50 265.478,40 212.382,72  

- Totais 495,76 - 265.478,40 212.382,72  

VALOR TOTAL DO IMÓVEL (R$) 
  265.478,00 (Duzentos e sessenta e cinco mil e quatrocentos e setenta e 

oito reais)  

VALOR MÍNIMO (R$) -5% 252.204,00  

VALOR MÁXIMO (R$) +5% 278.752,00  

VALOR JUSTO (R$) 10% 238.930,00  

VALOR VENDA FORÇADA (R$) 20% 212.382,00 

13-         INFORMAÇÕES DO AVALIADOR 

AVALIADOR: LEANDRO NAZÁRIO  

CPF: 032.451.979-69